dell'incarico di dirigente dell’Area 1 “Direzione, Coordinamento e Controllo di 

Gestione”; 

VISTO il D.R.A. n° 687 del 7 novembre 2025, validato dalla Ragioneria Centrale al n° 

7, con il quale è stato trasformato l’impegno della somma complessiva di €. 

11.565,60 (euro undicimilacinquecentosessantacinque/60) di cui € 9.480,00 

quale imponibile ed € 2.085,60 quale IVA al 22%, sul Capitolo di spesa 132301 

del Bilancio della Regione Siciliana rubrica 13 - Dipartimento del Cerimoniale 

e dei Siti Presidenziali - codice Piano dei Conti U.1.03.01.02.999 Esercizio

[...]

VISTA  la dichiarazione sostitutiva relativa alla tracciabilità dei flussi finanziari acquisita 

in data 29 ottobre 2025, di cui si attesta la rispondenza del codice IBAN del 

beneficiario alla documentazione in possesso di questo Ufficio; 

RITENUTO  di dover procedere alla liquidazione e pagamento della somma complessiva di € 

11.565,60 (euro undicimilacinquecentosessantacinque/60) di cui € 9.480,00 

quale imponibile ed € 2.085,60 quale IVA al 22%, già impegnata con D.R.A n. 

687 del 7 novembre 2025, assunta al n° 7, sul capitolo 132301 del Bilancio della 

Regione Siciliana, rubrica 13 - Dipartimento del Cerimoniale e dei Siti

[...]

n° 26 a/b/c/, per la fornitura e posa in opera dei dispositivi antincendio occorrenti 

per segnalare, contenere ed estinguere incendi, nonché come dispositivi 

salvavita - CIG: B8EEA5725B; 

ART. 2  Al pagamento si provvederà mediante emissione di mandato collettivo, per la 

somma di € 9.480,00 (novemilaquattrocentottanta), relativa alla quota 

imponibile a favore dell’operatore economico Italfire S.r.l. con sede in Palermo 

via Andrea Cesalpinio, n° 26 a/b/c, P.IVA 04980670824, per la quota IVA,  a 

favore della Regione Siciliana codice fiscale 80012000836, relativa alla